-1-

浙江省交通运输厅办公室文件

浙交办〔2010〕20号

转发省发改委关于批复钱江通道

及接线项目北接线段工程初步设计的通知

嘉兴市交通局：

  现将省发改委《关于钱江通道及接线项目北接线段工程初步

设计批复的函》（浙发改设计〔2009〕191 号）转发给你局，请据

此督促项目业主抓紧开展施工图设计等各项工作,及时报厅审批。

浙江省交通运输厅办公室

（代章）

二○一○年一月十二日

 -2-

主题词：公路 设计 通知

抄送：省公路局，省交通设计院、咨询公司，嘉兴市嘉萧高速

公路投资开发有限公司，厅规划处。

浙江省交通运输厅办公室           2010年1月13日印发

	0020-1.pdf
	[正文]关于钱江通道及接线项目北接线段工程初步设计批复的函.pdf
	 ¡¾µÚ 1 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 2 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 3 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 4 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 5 Ò³¡¿
	 ¡¾µÚ 6 Ò³¡¿